

da kül arwati ka sel korral wargaks, agga ei oland  
diget märki. Sepärrast läks se naene nuttes targa jure,  
ja pallus tedda, warga temmale teada anda. Esfiteks  
panni se pettis kawwal sedda pahhaks ja ütles: „Ei  
„ma warga sulle nimmeta, sest siis saab wargal pah-  
„ha tehtud, ja minno waim ei falli, et ial ühhel  
„kurja peab sündima;“ otsego olleks se pat, et war-  
gus touseb, ja warras hirmo saab? Uggä, kui  
nüüd naene ikka weel tedda pallus, ja ka ütles, et tem-  
ma umbes Roero Maddise kofta arwas, siis ta käs-  
kis tedda, pari päwa pärrast jälle ta jure tulla ja ku-  
las diete järrel, paljo neid hõbbe helmid ja sedda  
kännaga rahha olli ärrawidud. Teisel päwal juhtus,  
et sesamma Maddis ka targa jure tulli, peawallo  
wasto abbi otsima. Tark olli kawwal kül abbi lubba-  
ma, agga ütles, seks ennesel hõbbe helmid wägga tar-  
wis minnewad, ja pallus neid ennesele tua. Maddi-  
sel need olikid kä pärrast; ta läks loio ja tdi temmale  
monned nähha. Ni pea kui tark neid kätte sai, hak-  
kas ta neid pödrima, kapima ja puhhuma, ja —  
jonega kippus Maddise peäle. „Minna tunnen, ütles  
„temma, et need ei olle sinno ommad, ja olled neid

„warrastanud, ja mitte üksnes agga neid, waid weel  
„ni paljo teisi, ja ni paljo kännaga rublad ja ühhe  
„hõbbe sõlge minnewa rede dse, wasto laupäwa, ja  
„ei minno waim woi warga sallida, egga aidata.  
„Sepärrast minne kohhe ja to keik mo kätte; muido  
„pannen minna sind immet näggema, ja sinnul peab  
„kitsas kä ollema, nenda, et sa rahho kussagil ei  
„leia ja kurrat isse asjed so jure teeb.“ Maddis,  
kes isse ebbausko armastas, ei lausund mušta egga  
walget, ehmatas ärra, ja hirm ja kartus tulli selle  
targa kõnne pärrast temma peäle, kes, temma arwa-  
tes, isseenesest temma wargusse kumbed ni selgeste  
ärrateadis. Temma läks ja toi keik sedda wargust  
targa kätte, ja pallus tedda põlveli, sedda asja mit-  
te kulumada, egga tedda ärratehha. Tark toatas sed-  
da temmale, ja nomis tedda weel peälegi, ei ühhe-  
legi sanna lausta, sest se läbbi tahtis temma omma  
imne tarkusse, diete sureks tõsta. Teisel päwal sai  
naene temma käest, kange maksu eest, omma kätte ja  
nüüd kiitles temma naese ja keige mu rahwa ees, et  
temma teadmatta warga peäle ni sure wallo paännud,  
et warras hädda pärrast isse keik ta kätte tonud.